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

07.35 Х/ф "Девочка" 

16+

10.20, 12.00 Х/ф "Ко-

лечко с бирюзой" 16+

11.55 Полезно и 

вкусно

14.05 Х/ф "Весеннее 

обострение" 16+

19.00 Х/ф "Случайная 

невеста" 16+

00.30 Х/ф "Зойкина 

любовь" 16+

02.30 Д/ф "Восточные 

жёны" 16+

04.05 Д/ф "Героини 

нашего времени" 16+

06.00 Домашняя кухня 

16+

06.00 Мультфильмы 

0+

10.15, 11.15, 12.00, 

13.00 Т/с "Гримм" 16+

13.45 Х/ф "Стой! Или 

моя мама будет стре-

лять" 12+

15.30 Х/ф "На крючке" 

16+

18.00 Х/ф "Не пойман - 

не вор" 16+

20.30 Х/ф "Иллюзия 

обмана 2" 12+

23.00 Последний герой 

16+

00.15 Х/ф "Очень пло-

хие девчонки" 16+

02.15, 02.45, 03.15, 

03.45, 04.15, 04.45, 

05.15, 05.30 Охотники 

за привидениями 16+

05.00, 04.30 Террито-

рия заблуждений 16+

07.40 Х/ф "Падение 

Олимпа" 16+

09.45 Х/ф "Падение 

Лондона" 16+

11.30 Х/ф "Остров" 12+

14.15 Х/ф "Зелёный 

фонарь" 12+

16.20 Х/ф "Дом 

странных детей мисс 

Перегрин" 16+

18.50 Х/ф "Защитник" 

16+

20.40 Х/ф "Паркер" 16+

23.00 Добров в эфире 

16+

00.00 Военная тайна 

16+

07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 05.20, 05.45, 

06.10, 06.35 ТНТ. Best 

16+

09.00 Дом-2. Lite 16+

10.00 Дом-2. Остров 

любви 16+

11.00 Перезагрузка 

16+

12.00 Большой завтрак 

16+

12.30, 13.00, 14.00, 

15.00, 18.00, 19.00, 

19.30 Комеди Клаб 16+

16.00 Х/ф "Громкая 

связь" 16+

20.30 Школа экстра-

сенсов 16+

22.00 Stand up 16+

23.00 Дом-2. Город 

любви 16+

00.00 Дом-2. После 

заката 16+

01.00 Такое кино! 16+

01.35 ТНТ Music 16+

02.00, 02.50, 03.40, 

04.30 Открытый 

микрофон 16+

07.00 М/с "Смурфики" 
0+
08.55, 09.30 Чик-
зарядка 0+
09.00 С добрым утром, 
малыши! 0+
09.35 М/с "Домики" 0+
11.00 Высокая кухня 0+
11.25 М/с "Царевны" 0+
12.45 Мастерская 
Умелые ручки 0+
13.00 М/с "Хэтчималс. 
Приключения в Хэтчи-
топии" 0+
13.05 М/с "Буба" 6+
14.30 Крутой ребёнок 
0+
15.00 М/с "Три кота" 0+
16.10 М/с "Супер4" 6+
16.50 Ералаш
18.00 М/с "Простоква-
шино" 0+
19.20 М/с "Маша и 
Медведь" 0+
21.15 М/с "Щенячий 
патруль" 0+
22.25 М/с "Деревяшки" 
0+
22.30 Спокойной ночи, 
малыши! 0+
22.45 М/с "Ми-Ми-
Мишки" 0+
00.30 М/с "Ниндзяго" 
6+
01.40 М/с "Инспектор 
Гаджет" 6+
03.50 Лентяево 0+
04.10 М/с "Белка и 
Стрелка. Озорная 
семейка" 0+
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  Ипотека от разных 
банков на покупку кварти�
ры, дома или земельного 
участка. Тел. 8909—703�04�
40. Адрес: Сысерть, мкр. "Ка�
менный цветок", д. 4/1.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., сте�
клопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и бал�
кон. Цена 2 900 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон за�
стеклен, окна выходят на южную сто�
рону. Цена 2 400 тыс. руб. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, хорошая кухня, 
кладовка, балкон, лоджия, пластико�
вые окна, сейф�дверь, натяжной по�
толок. Цена 2,85 млн. руб. Обмен на 
1� и 2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 77 кв. м., 1 этаж, идеально 
подходит под нежилое помещение. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�912�668�
90�12.

  4�комнатную квартиру с не�
стандартной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, ком�
наты изолированы, просторный холл, 
в котором можно разместить кухню. 
Цена 1,2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 77,5 кв. м, 1 этаж, комнаты все 
изолированные 9,5 + 18,3 + 10,2 + 
10,6 кв. м., с/у раздельно, линолеум, 
пластиковые окна выходят на 2 сто�
роны дома, большая застекленная 
лоджия, просторный коридор, хоро�
шая сейф�дверь. Рассмотрим обмен. 
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
Сысерти, 50 кв. м. полностью благо�
устроенные, газ, 20 кв. м., ц/водопро�
вод, канализация выгребная, 3 комна�
ты, кухня, прихожая, с/у, новая баня 
на газе, хороший двор, 8 соток. Воз�
можна ипотека. Тел. 8�912�212�67�73.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 
комнаты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, 
канализация, баня, 2 гаража. Цена 3 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
на берегу пруда, район Поварни, 50 
кв. м., газ, 6 соток земли. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти по ул. Антропова, 50 кв. м., 6 со�
ток, состояние хорошее, 3 комнаты, 
туалет, гараж. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Крепкий бревенчатый жилой 
дом 45,7 кв. м. по ул. Чапаева, 2 ком�
наты + кухня, сени и веранда, эл�во, 
центральная вода, канализация, печ�
ное отопление, есть возможность 
подвести газ, земельный участок 7 
соток, широкий по фасаду, огорожен 

забором, банька, теплица. Цена 1 
970 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом деревянный 33 кв. м. по 
ул. Большевиков, газ и ц/водопровод 
проходят рядом с домом, отоплени�
ем печное, в доме комната, кухня, 
участок ухоженный 8 соток, рядом 
школа, садик, остановка обществен�
ного транспорта, церковь. Возможен 
обмен на 1�комнатную квартиру. 
Мат. Капитал. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

   Дом 150 кв. м. по ул. М. Сиби�
ряка, полностью меблирован, все 
коммуникации заведены в дом, 4 ком�
наты, душевая кабинка, 2 раздельных 
входа, 2 капитальных гаража, участок 
6 соток, новая баня, большая тепли�
ца, плодоносящий сад. В подарок � 
каркасный. Ипотека, мат. капитал. 
Документы готовы. Цена: 4 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Выбери для себя дом 
на сайте www.ansu1.ru

  Жилой бревенчатый дом 38,7 
кв. м. в СНТ "Вишенка", 2 этажа, 2007 
г. п., второй этаж, как мансардный, 
возможно круглогодичное прожива�
ние, в доме хорошая печь, земельный 
участок 10 соток. Прописка. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 670 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Деревянный дом, есть газ, не�
далеко пруд. Тел. 8�909�703�83�21.

  Благоустроенный дом в центре 
Сысерти, центральная вода, газ, ка�
питальный гараж, баня, плодородная 
земля. Цена 3 млн. руб. Торг. Тел. 
8�912�29�40�377, Елена.

  Деревянный газифицирован�
ный дом по ул. Быкова, 39 кв. м., 
баня, гараж, 7 соток земли. Тел. 
8�912�277�05�29.

  Дом в с. Кашино по ул. Ленина, 
40 кв. м., газ, вода, участок угловой. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�953�001�
58�09.

  Жилой дом 22 кв. м. в с. Ка�
шино, комната 13 кв. м, печное 
отопление, земельный участок 7 
соток, с недостроенным домом из 
твин�блока 200 кв. м, газ по фасаду, 
скважина, центральная канализа�
ция, эл�во. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный б/у дом в с. Кашино, 
106 кв. м., участок 14 соток, газо�
вое отопление, скважина, выгреб, 1 
этаж кухня, большой зал, с/у, 2 этаж 
– 3 комнаты, есть душевая, гараж, 
бревенчатая мастерская, участок 
частично разработан. Цена 4,15 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Жилой дом в с. Кашино по ул. 
Ленина, 60 кв. м., участок 15 соток, 
2 смежные большие комнаты, кухня, 
с/у, просторный с/у (туалет и душе�
вая кабинка), печное отопление, 
пластиковые окна, сейф�дверь, воз�
можен раздел на 2 участка по 7,5 
сотки, эл�во 380, скважина, выгреб. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте, рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом теплый, 2002 г. п., 
очень хорошая баня 30 кв. м. Цена 4 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Бревенчатый дом в с. Кашино, 
30 кв. м., 1 комната, кухня, хорошая 
русская печь, голбец, баня, колодец, 
добротный бетонированный погреб, 
теплица, участок 10,2 сотки, перед до�
мом огромная поляна, место тупико�
вое. Цена 2 390 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Коттедж в с. Кашино, кирпич�
ный, новый, 96 кв. м., ��готов под 
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
лова, 76�1, централизованный газ, 
вода, канализация (выгреб), баня 
рабочая, участок 4,85 сотки. Тел. 
8�982�631�19�86.

  Часть дома в Сысерти по пер. 
Ольховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 3 
комнаты, кухня, газ, ц/водопровод 
(холодная и горячая вода), газ, кана�
лизация, туалет в доме, участок 3 сот�
ки, земля ухожена, баня, гараж. Цена 
2 200 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Часть б/у дома из кирпича, 61 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
с/у с душевой, газовое отопление, ц/
вода, канализация в/я 3 куб., отдель�
ный вход, участок 5 соток, теплица, 
новая баня, гараж с мансардным 
этажом. Цена 2 700 тыс. руб. Обмен 
на 1� 2�комнатную квартиру в Сысер�
ти с вашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть жилого благоустроенно�
го дома (по документам квартира) в 
районе Геологоразведки, 3 комнаты, 
кухня, теплый туалет, ванная, разра�
ботанный земельный участок, новая 
баня. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома, 35 кв. м., 
1 комната, кухня, прихожая, веран�
да, эл�во 220, заменена проводка, 
новая печь, газ подведен, но не 
подключен, водопровод, в/я, косме�
тический ремонт, стены и потолок 
выровнены гипсокартоном, участок 
4 сотки, разработан. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Часть дома в с. Кашино, 69,9 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
туалет, эл�во 380 (16 кВт), газ, сква�
жина, септик ТОПАС, автономное 
отопление от газового котла, участок 
11 соток, разработан, ухожен, бре�
венчатая банька, различные хозпо�
стройки. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Часть дома в с. Новоипатово, 
81,2 кв. м., из ж/б панелей, тамбур 
с выходом в гараж, прихожая, кух�
ня, 3 комнаты, с/у раздельный, кла�
довка, пластиковые окна, эл�во 220, 
газовое отопление, скважина, в/я 10 
куб., участок 13,9 сотки, баня, хоз. 
постройки. Цена 1 500 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Часть б/у панельного дома в с. 
Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
с/у совмещен, холодная веранда, 
встроенная баня, эл. отопление, 
скважина, в/я, участок 3 сотки, те�
плица, 2 капитальных гаража из пе�
ноблока. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

Земельные участки...

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Машиностроителей, 14 соток, 
газ, эл�во 380, возможность раздела 
на 2 участка. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Российской, 10 соток. Цена 2 
300 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Земельный участок в Сысерти, 
8 соток, ИЖС, новая улица. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8�912�666�59�02. 

  Земельный участок в северной 
части Сысерти по ул. Моршанской, 9 
соток, дорога, эл�во. Тел. 8�912�24�
83�650.

  Земельный участок в Сысерти, 
район стадиона, 6 соток. Хорошая 
дорога, рядом магазин, заправка. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф
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  Земельный участок в Сысерти, 
в районе северного поселка, 6 соток, 
дорога хорошая. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Ильинской, 10 соток, с сосна�
ми, участок угловой, рельеф ровный, 
есть дорога, эл�во, фасад на юг, в соб�
ственности. Цена 1 200 тыс. руб. Об�
мен, ипотека. Тел. 8�908�905�25�11.

  Земельный участок в мкр. "Со�
сновый бор", 12 соток, ИЖС, эл�во 
380 Вт, вода центральная, газ опла�
чен, свой выход в лес. Цена 3 200 
тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�39.

  Земельный участок в северной 
части Сысерти по ул. Моршанской, 
10 соток, угловой, возможно расши�
рение до 15 соток, с соснами, эл�во 
380Вт, обещают подвести газ, рядом 
продуктовый магазин, вокруг кот�
теджная застройка. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  Земельный участок в активно 
развивающемся р�не Сысерти, 10,6 
сотки, категория: населенный пункт, 
разрешенное использование: ЛПХ, 
ровный, сухой, вычищен, есть эл�во, 
вокруг новые жилые дома. Цена 1 
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